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Applications Tablettes
Appli Tab L'Equipe
Appli Tab Télé-Loisirs
Appli Tab La Chaine-Météo
Appli Tab Le Monde.fr
Appli Tab Le Figaro
Appli Tab NRJ12
Appli Tab Europe 1
Appli Tab 20 Minutes.fr
Appli Tab Public
Appli Tab Gulli
Appli Tab Arte
Appli Tab NRJ
Appli Tab Closer
Appli Tab Le Point
Appli Tab Le Parisien
Appli Tab Lexpress.fr
Appli Tab Ouest France
Appli Tab Metronews
Appli Tab Liberation.fr
Appli Tab TéléStar
Appli Tab Sud Ouest
Appli Tab Logic-lmmo.com
Appli Tab La Dépéche
Appli Tab Midi Libre
Appli Tab Auto plus
Appli Tab Grazia
Appli Tab Courrier International

Appli Tab Regions Job

Appli Tab La République des Pyrénées

CLASSEMENT OJD MOBILE

Classement OJD des Applications Tablettes

Thématique
Actualités / Informations
Actualités / Informations

Services
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations

Annonces
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations

Annonces

Actualités / Informations

Observations :fiLes pages vues sont publiées sous la responsabilité de I'éditeur

Mai 2014

V Visites Totales Visiteurs Uniques

15899 217
7 349 683
6 601 627
6 254 043
5 430 542
3002 220
2 683 552
2 394 049
2 266 957
1612 222
1600 731
1559 130
1547 367
1510 888
1355881

712 234
703 466
593 720
504 660
438 288
372515
170 437
160 446
138 312
79 107
53 656
33327
31 896
17 375
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484 638
681 114
782 874
654 486
372 940
369 453
102 171
250 072
129 314
230 668
345 213
238 820
106 117
140 646
220 420
101 838
42 580
53518
62 946
54 373
25 387
29 443
9956
9141
17 180
7510
10 120
10 683
1344

Visites/Vu
32,81
10,79

8,43
9,56
14,56
8,13
26,27
9,57
17,53
6,99
4,64
6,53
14,58
10,74
6,15
6,99
16,52
11,09
8,02
8,06
14,67
5,79
16,12
15,13
4,60
7,14
3,29
2,99
12,93

Pages Vues (PV)*
90 962 855
45 466 693
37 024 662
61 902 129
92 658 749
17 194 608

9 469 391
26 580 364
81 609 380
18 631 079
11 396 465
12 210 864
15910 525

7 453 810
24 093 462

7095074

8038 710

6 573 060

4 258 453

3 009 438

4613073

6 024 477

2230408

1409 598

295 582
1112 493
337 604
321723
145 620

PVIVisites
5,72
6,19
5,61
9,90

17,06
5,73
3,53

11,10

36,00

11,56
7,12
7,83

10,28
4,93

17,77
9,96

11,43

11,07
8,44
6,87

12,38

35,35

13,90

10,19
3,74

20,73

10,13

10,09
8,38
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Périmeétre des Applications Tablettes

Mai 2014

Les résultats OJD reposent sur les critéres de la Visite, du Visiteur et de la Page Vue dont les définitions sont les suivantes :

- Application Tablette : correspond a une entité éditorial identifiée par un ou plusieurs programmes uniquement téléchargeables
de fagon gratuite ou payante et permettant d’accéder a un contenu homogéne depuis une Tablette Numérique. Les Applications
Tablettes sont adaptées aux différents environnements techniques des Tablettes Tactiles et adaptées a leurs contraintes et
possibilités ergonomiques.

- Visite : Acte de consultation d’'une Application dédiée aux Tablettes Tactiles effectué par un Visiteur depuis sa Tablette.

Une absence d’activité sur cette Application dans un délai excédant trente minutes vaut pour fin de la Visite.

- Visiteur : est Iidentification d’une Tablette Tactile Unique connectée, sans distinction de lieu et de mode de connexion,

sur la période observée.

- Pages Vues : Téléchargement complet du contenu principal (éditorial/publicitaire) d’'une page de I’Application Tablette sur

la Tablette Numérique du Visiteur identifié.

- Rapport Pages Vues/Visites : nombre moyen de pages vues lors d'une visite.

- Rapport Visites/Visiteurs : nombre moyen de Visites effectuées par un unique visiteur sur la période.

Le périmetre declaré et controlé des applications tablettes correspond aux noms de domaine principaux suivants :

Nom du support Périmetre déclaré et controlé

Appli Tab 20 Minutes.fr Android,Windows,Blackberry,iPad

Appli Tab Arte Android,iPad

Appli Tab Auto plus iPad

Appli Tab Closer Android,Windows,Amazon,iPad

Appli Tab Courrier International Ipad
Appli Tab Europe 1 Android,iPad
Appli Tab Grazia Ipad,Android
Appli Tab Gulli Android,iPad
Appli Tab La Chaine-Météo Android,iPad
Appli Tab La Dépéche Ipad
Appli Tab La République des Pyrénées |iPad
Appli Tab Le Figaro Android,iPad
Appli Tab Le Monde.fr Android,iPad

Appli Tab Le Parisien Android,Windows,iPad

Appli Tab Le Point Ipad,Android,Windows,Blackberry

Appli Tab L'Equipe Android,iPad

Appli Tab Lexpress.fr Ipad,Android,Windows
Appli Tab Liberation.fr iPad

Appli Tab Logic-lmmo.com iPad

Appli Tab Metronews Ipad,Android

Appli Tab Midi Libre iPad

Appli Tab NRJ Android,iPad

Appli Tab NRJ12

Android,iPad,Windows

Appli Tab Ouest France iPad
Appli Tab Public Android,iPad
Appli Tab Regions Job iPad
Appli Tab Sud Ouest iPad

Appli Tab Télé-Loisirs

iPad,Windows,Android,Kindle

Appli Tab TéléStar

Android,iPad

Contact : QIO - 15/17 rue des Mathurins 75009 PARIS - +33 (0)143 12 85 30 - www.od-internet.com
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Analyzer : Appli Tab 20 Minutes.fr, Appli Tab Arte, Appli Tab Auto plus, Appli Tab Closer, Appli Tab Courrier International, Appli Tab
Europe 1, Appli Tab Grazia, Appli Tab Gulli, Appli Tab L'Equipe, Appli Tab La Chaine-Météo, Appli Tab La Dépéche,

Appli Tab La République des Pyrénées, Appli Tab Le Figaro, Appli Tab Le Monde.fr, Appli Tab Le Parisien, Appli Tab Le

Point, Appli Tab Lexpress.fr, Appli Tab Liberation.fr, Appli Tab Logic-Immo.com, Appli Tab Midi Libre, Appli Tab NRJ, Appli Tab NRJ12,
Appli Tab Ouest France, Appli Tab Public, Appli Tab Regions Job, Appli Tab Sud Ouest, Appli Tab Télé-Loisirs, Appli

Tab TéléStar

Capptain : Appli Tab Metronews

Pour toute information :
0JD
15/17 rue des Mathurins 75009 PARIS

Patrick BARTEMENT pb@ojd.com

Philippe RINCE philippe.rince @ojd.com
Jean-Paul DIETSCH jean-paul.dietsch@ojd.com
Tél 0143128530

Fax 0147 421492

Site Internet www.ojd.com

Contact : QJD - 15/17 rue des Mathurins 75009 PARIS - +33 (0)143 12 85 30 - www.ojd-internet .com
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