

# **CLASSEMENT OJD MOBILE**

### **Classement OJD des Applications Tablettes**

### Mai 2014

Rang	Applications Tablettes	Thématique	▼ Visites Totales	Visiteurs Uniques	Visites/Vu	Pages Vues (PV)*	PV/Visites
1	Appli Tab L'Equipe	Actualités / Informations	15 899 217	484 638	32,81	90 962 855	5,72
2	Appli Tab Télé-Loisirs	Actualités / Informations	7 349 683	681 114	10,79	45 466 693	6,19
3	Appli Tab La Chaîne-Météo	Services	6 601 627	782 874	8,43	37 024 662	5,61
4	Appli Tab Le Monde.fr	Actualités / Informations	6 254 043	654 486	9,56	61 902 129	9,90
5	Appli Tab Le Figaro	Actualités / Informations	5 430 542	372 940	14,56	92 658 749	17,06
6	Appli Tab NRJ12	Actualités / Informations	3 002 220	369 453	8,13	17 194 608	5,73
7	Appli Tab Europe 1	Actualités / Informations	2 683 552	102 171	26,27	9 469 391	3,53
8	Appli Tab 20 Minutes.fr	Actualités / Informations	2 394 049	250 072	9,57	26 580 364	11,10
9	Appli Tab Public	Actualités / Informations	2 266 957	129 314	17,53	81 609 380	36,00
10	Appli Tab Gulli	Actualités / Informations	1 612 222	230 668	6,99	18 631 079	11,56
11	Appli Tab Arte	Actualités / Informations	1 600 731	345 213	4,64	11 396 465	7,12
12	Appli Tab NRJ	Actualités / Informations	1 559 130	238 820	6,53	12 210 864	7,83
13	Appli Tab Closer	Actualités / Informations	1 547 367	106 117	14,58	15 910 525	10,28
14	Appli Tab Le Point	Actualités / Informations	1 510 888	140 646	10,74	7 453 810	4,93
15	Appli Tab Le Parisien	Actualités / Informations	1 355 881	220 420	6,15	24 093 462	17,77
16	Appli Tab Lexpress.fr	Actualités / Informations	712 234	101 838	6,99	7 095 074	9,96
17	Appli Tab Ouest France	Actualités / Informations	703 466	42 580	16,52	8 038 710	11,43
18	Appli Tab Metronews	Actualités / Informations	593 720	53 518	11,09	6 573 060	11,07
19	Appli Tab Liberation.fr	Actualités / Informations	504 660	62 946	8,02	4 258 453	8,44
20	Appli Tab TéléStar	Actualités / Informations	438 288	54 373	8,06	3 009 438	6,87
21	Appli Tab Sud Ouest	Actualités / Informations	372 515	25 387	14,67	4 613 073	12,38
22	Appli Tab Logic-Immo.com	Annonces	170 437	29 443	5,79	6 024 477	35,35
23	Appli Tab La Dépêche	Actualités / Informations	160 446	9 956	16,12	2 230 408	13,90
24	Appli Tab Midi Libre	Actualités / Informations	138 312	9 141	15,13	1 409 598	10,19
25	Appli Tab Auto plus	Actualités / Informations	79 107	17 180	4,60	295 582	3,74
26	Appli Tab Grazia	Actualités / Informations	53 656	7 510	7,14	1 112 493	20,73
27	Appli Tab Courrier International	Actualités / Informations	33 327	10 120	3,29	337 604	10,13
28	Appli Tab Regions Job	Annonces	31 896	10 683	2,99	321 723	10,09
29	Appli Tab La République des Pyrénées	Actualités / Informations	17 375	1 344	12,93	145 620	8,38

Observations : Les pages vues sont publiées sous la responsabilité de l'éditeur



### **CLASSEMENT OJD MOBILE**

### Périmètre des Applications Tablettes

#### Mai 2014

Les résultats OJD reposent sur les critères de la Visite, du Visiteur et de la Page Vue dont les définitions sont les suivantes :

- Application Tablette: correspond à une entité éditorial identifiée par un ou plusieurs programmes uniquement téléchargeables de façon gratuite ou payante et permettant d'accéder à un contenu homogène depuis une Tablette Numérique. Les Applications Tablettes sont adaptées aux différents environnements techniques des Tablettes Tactiles et adaptées à leurs contraintes et possibilités ergonomiques.
- Visite: Acte de consultation d'une Application dédiée aux Tablettes Tactiles effectué par un Visiteur depuis sa Tablette. Une absence d'activité sur cette Application dans un délai excédant trente minutes vaut pour fin de la Visite.
- Visiteur : est l'identification d'une Tablette Tactile Unique connectée, sans distinction de lieu et de mode de connexion, sur la période observée.
- Pages Vues : Téléchargement complet du contenu principal (éditorial/publicitaire) d'une page de l'Application Tablette sur la Tablette Numérique du Visiteur identifié.
- Rapport Pages Vues/Visites : nombre moyen de pages vues lors d'une visite.
- Rapport Visites/Visiteurs : nombre moyen de Visites effectuées par un unique visiteur sur la période.

Le périmetre declaré et controlé des applications tablettes correspond aux noms de domaine principaux suivants :

Nom du support	Périmètre déclaré et contrôlé				
Appli Tab 20 Minutes.fr	Android, Windows, Blackberry, iPad				
Appli Tab Arte	Androïd,iPad				
Appli Tab Auto plus	iPad				
Appli Tab Closer	Android, Windows, Amazon, iPad				
Appli Tab Courrier International	Ipad				
Appli Tab Europe 1	Android,iPad				
Appli Tab Grazia	lpad,Android				
Appli Tab Gulli	Androïd,iPad				
Appli Tab La Chaîne-Météo	Android,iPad				
Appli Tab La Dépêche	Ipad				
Appli Tab La République des Pyrénées	iPad				
Appli Tab Le Figaro	Android,iPad				
Appli Tab Le Monde.fr	Android,iPad				
Appli Tab Le Parisien	Android, Windows, iPad				
Appli Tab Le Point	Ipad,Android,Windows,Blackberry				
Appli Tab L'Equipe	Android,iPad				
Appli Tab Lexpress.fr	Ipad,Android,Windows				
Appli Tab Liberation.fr	iPad				
Appli Tab Logic-Immo.com	iPad				
Appli Tab Metronews	lpad,Android				
Appli Tab Midi Libre	iPad				
Appli Tab NRJ	Android,iPad				
Appli Tab NRJ12	Android,iPad,Windows				
Appli Tab Ouest France	iPad				
Appli Tab Public	Android,iPad				
Appli Tab Regions Job	iPad				
Appli Tab Sud Ouest	iPad				
Appli Tab Télé-Loisirs	iPad,Windows,Android,Kindle				
Appli Tab TéléStar	Android,iPad				



## **CLASSEMENT OJD MOBILE**

Analyzer: Appli Tab 20 Minutes.fr, Appli Tab Arte, Appli Tab Auto plus, Appli Tab Closer, Appli Tab Courrier International, Appli Tab Europe 1, Appli Tab Grazia, Appli Tab Gulli, Appli Tab L'Equipe, Appli Tab La Chaîne-Météo, Appli Tab La Dépêche, Appli Tab La République des Pyrénées, Appli Tab Le Figaro, Appli Tab Le Monde.fr, Appli Tab Le Parisien, Appli Tab Le Point, Appli Tab Lexpress.fr, Appli Tab Liberation.fr, Appli Tab Logic-Immo.com, Appli Tab Midi Libre, Appli Tab NRJ, Appli Tab NRJ12, Appli Tab Ouest France, Appli Tab Public, Appli Tab Regions Job, Appli Tab Sud Ouest, Appli Tab Télé-Loisirs, Appli Tab Télé-Star

Capptain: Appli Tab Metronews

Pour toute information : OJD 15/17 rue des Mathurins 75009 PARIS

Patrick BARTEMENT Philippe RINCÉ

Jean-Paul DIETSCH Tél Fax Site Internet pb@ojd.com philippe.rince@ojd.com

jean-paul.dietsch@ojd.com 01 43 12 85 30 01 47 42 14 92 www.ojd.com